
Hojkovský lišák - poučení

Rodič/ Dospělý závodník

Jméno Přijmení Datum narození Podpis

Dětský závodník

Jméno Přijmení Datum narození

V Hojkově dne 19.8.2023

Hojkovský lišák - poučení

Rodič/ Dospělý závodník

Jméno Přijmení Datum narození Podpis

Dětský závodník

Jméno Přijmení Datum narození

V Hojkově dne 19.8.2023

Účastník (závodník) závodu si uvědomuje důsledky spojené se svou účastí v soutěži (závodu). Závodník se účastní na 

vlastní odpovědnost a nebezpečí. Závodník se zavazuje, že není oprávněn požadovat finanční plnění nebo uplatňování 

jiných nároků v případě jakýchkoli škod, který účastník utrpí v souvislosti s účastí v závodě. Pořadatel nenese odpovědnost 

a nehradí škody způsobené na zdraví, životě závodníka a majetku závodníka během celé sportovní akce Hojkovský lišák. 

Účastník (závodník) závodu si uvědomuje důsledky spojené se svou účastí v soutěži (závodu). Závodník se účastní na 

vlastní odpovědnost a nebezpečí. Závodník se zavazuje, že není oprávněn požadovat finanční plnění nebo uplatňování 

jiných nároků v případě jakýchkoli škod, který účastník utrpí v souvislosti s účastí v závodě. Pořadatel nenese odpovědnost 

a nehradí škody způsobené na zdraví, životě závodníka a majetku závodníka během celé sportovní akce Hojkovský lišák. 

Podpis zákonného 

zástupce

Podpis zákonného 

zástupce


